nun Ätrlocb ttt ©uer lieb oberfpapt ttnb gebiet gelegen, fo ift an bte* 

felbig uttfer freuntlicpS bitten, fie melle bereiften, bemettd fremlciit 001t 

Reffen in guter adit ju paben, bamit fie unb bie irett unbeleftigt betet)* 

bett mögen; baö mtrbet unjmepfet unferm Oettern bent tantgraoen jtt 

Reffen jtt gefallen reichen, fo feinb mir eö gegen ©. £. ptttmibber 
freuntlid) ju oerbienen gnct'gt. £>atum £et;betberg uff bcu f>et)l. far* 

freitag Anno etc. xuj. fhtbmig oott gottcö guaben pfalggraoc bet 

9?etn, liertjog in 33apern, b. p. röttt. reiepö cr^trucpfeö unb dmrfurft ic. 
Original ju ÄarlPrupe. SBgl. 3etffcpr. 2, 275. 

14. 9tpeingraf ©igfrtt oerfauft fein 33ogtrecpt ju ©auerfeptrabenpeim unb feine 
Stccpte ju S3ubenpetm bem Älofler ©t. fWarimitt bei £rter, Pon beut er fie 
ju Sepcit patte. 24. fWärj 1276. 

Ego Sifridus Ringravius notum esse volo universis, ad quos presen¬ 
tes liltere pervenerint, quod ego jus advocacie mee in Sursvabeheim 1 

cum omnibus iuribus meis et attinenciis ibidem et in Bubenheim 2, 
que titulo feodali a domino abbate et monasterio sancti Maximini Tre- 
verensis possedi, vendidi resignacione et elTusticacione (1. eflestuca- 

tione) factis domino Heiurico, fratri domini E. silvestris comitis, abbati 
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dicti monaslerii nomine suo et sui monasterii perpetuo possidenclum pro 

sexaginta marcis Colon, denariorum bonorum et legalium, quas con- 

fiteor per presentes, et verum est, plenarie inichi traditas esse, numera- 

tas et solutas. renuncians in hijs iam nunc et in perpetuum pro me et 

universis heredibus meis omni excepcioni seu defensioni iuris canonici 

et civilis, que dicto abbati et suo monasterio obesse possent et michi 

meisque heredibus suffragari, per quam rescindi posset dicta vendicio 

vel etiam inpediri, et proinitto et per presentes me obligo, eidem abbati 

et suo monasterio iustam prestare warandiam et infra hinc et festum 

beati Johannis Baptiste bona predicta absolvere ab omni iure, quod 

Philippus et Gerhardus dapiferi de Alceia in dictis bonis sibi vendi- 

cant vel possint vendicare. insuper dedi et do per presentes predicto 

abbati seu illi, qui fuerit pro tempore, vel conventui predicto, si non 

sit abbas, potestatem et liberum arbitrium, infra hinc et purificacionem 

beate Marie virginis retinendi sibi bona predicta pro precio vel dimit- 

tendi sine dampno, ita videlicet, quod per quindecim dies ante purifi¬ 

cacionem proximo adventuram requirere debeam a predictis abbate vel 

conventu, ulrum velint sibi retinere bona predicta vel non, et si velint 

retinere, quod tantum superaddant precio predicto, quantum domino 

Hugoni, filio domini E. silvestris comitis, canonico Maguntino, recepto 

ad hoc ex parte ipsius abbatis, et Merbodoni militi de Svabeheim 3, 

recepto ex parte mea, Visum fuerit expedire. si vero dicti Hugo et 

Merbodo concordare non possent, quod absit, nobilem virum Ottonem 

militem de Bickenbach in premissis tanquam mediatorem assument, et 

quicquid ipsi tres vel saltem duo ex eis ordinaverint super eo, in hoc 

proinitto et per presentes me obligo, me contentum esse, si vero modo 

quocunque ipsi tres ordinatores seu alter eorum haberi non posset, 

novum vel novos ordinatores super premissis omni fraude et dolo 

penitus remotis debemus et possumus subrogare. Quod si bona pre¬ 

dicta retinere noluerint, promitto me eisdem abbati seu conventui pre- 

dicfas sexaginta marcas reddere infra pasca proximo tune futurum, et 

si illas sexaginta marcas restituere usque ad purificationem b. Marie 

virg. proximo tune subsequentem distulero, ex tune ipsa bona predicto 

domino abbati et suo monasterio sine omni contradictione mea et meo- 

rum heredum cedent libera et soluta. Hec itaque oinnia et singula 

me inviolabiliter observaturum promitto bona fide, et ad maiorem 

cautelam dominum Hugonem, filium E. comitis silvestris, Sifridum da- 

piferum de Binberg, Theodericum Pueruin de Budensheim, Einolfum 

scultetum de Bacheraco et Eberhardum dictum Brinnere de Dipbach 

dictis abbati et conventui constitui lideiussores super prestatione certe 
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warandie et libera absolucione bonorum predictorum a supradictis 

dapiferis de Alceia, queinadmodum suprascriptuin est, ita videlicet, ut 

si aliquid preinissorum ipsi abbati seu suo monasterio ex parte mea de- 

ficiat, oeto dierum monicione premissa dicti fideiussores per se vel per 

ydoneas personas loco sui Maguntie in domum, quam idem abbas seu 

aliquis ex parte ipsius conventus deputaverint, intrabunt inore fideius- 

sorio satisfacturi, quousque eisdem abbati et conventui fuerit satisfactum. 

In cujus rei testimonium et evidentiam pleniorem presentes litteras 

sigillo nobilis viri domini Johannis comitis de Spanheim, qui omnibus 

et singulis premissis interfuit, et meo tradidi sepedictis abbati et con¬ 

ventui communilas. Datum et actum anno dom. M°. cc°. lxxvj0. in 

crastino dominice, qua cantalur Judica. 
Original ÄavlPrupe, ©a3 Stettcrftegel beö ©rafett Port ©ponpetut, in 

gelbem SBacp3, tfl am Stanbc etwas abgcflofien. Umfcprtft: t S . IO . AN .... 
COM1.HEIM. Stuf ber SRücffette befmbet ftcp baä Heine runbe ®egen= 
ftegel mit bem ©ponpetmer geflachten Söappenfcptlb unb ber Umfcprtft: f SE- 
CRETVM . DOMINI . DE . SPANHEIM, £>aö ©iegel be$ SR^etngrafen ifi ab= 

geriffen. 

1 2 Seibe Dörfer liegen bei Qbertngelpetm. 3 ^faffenftptpabenpeim oflltcp 

Pon Äreitjnacb. 

15. ©erpart ©tpmufcel pon T)irmftein unb feine grau übevtaffen ihre ®runb= 

jtnfe ju SBormö bem ©prolf P. Äropfsberg. 21. gättner 1283. 

Consules et universi cives Wormacienses constare volumus presen- 

ciuin inspecloribus universis, quod constituti in nostra presencia Ger- 

hardus filius Gerhardi dicti Smuzeln, militis de Dirmenstein l, et Ililde- 

burgis uxor sua, filia bone memorie Eberhardi de Crophesberg2, 

recognoverunt, se communicata manu vendidisse Dyrolfo militi, succes- 

sori dicti Eberhardi sedecim uncias et quatuor denarios Wormacienses 

et quatuordecim cappones singulis annis ante portain Judeorum super 

areis et domibus census nomine cedentes festo Kemigii, qui census ex 

morte dicti Eberhardi ad diclos Gerhardum et Hilteburgam coniuges 

dinoscilur pervenisse, quem c-ensum dicti coniuges coram nobis ipsi 

Dyrolfo manu communicata pariter resignarunt et resignaverunt eidem 

simpliciter et de plano. In testimonium et robur predictorum presen¬ 

tem litteram ad preces diclorum nostrorum concivium sigillo nostre 

civitatis dedimus roboralam. Actuin anno dom. M°. cc°. Ixxx tercio, 

die beate Agnetis. 
Drtgnal ju iiarlbrupe, ©tcgel abgefatten. 

1 ©trntfletu jndfepen granfentpat unb ©rünflabt. 2 Stuine Äropfeberg bei 

©. Martin an Per £arb. 
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1306» 3an. 20* Heinricus comes de Spanheim recognoscil, quod 

Conradus Faber et Byela conjuges de Kircheim 1 et Alekuza Biele 

soror de Bussingen 2 de sua permissione coram ipso tanquam judice, 

coram sculteto ac hubenariis ville sue Bussingen, Mogunt. dioc., ven- 

diderunt priorisse et conventui sanctimonialium in Hyemelcrone 3, 

Worin, dioc. bona ipsorum propria seil. 55 jugera agri campestris sita 

in terminis ville predicte (folgt bte 2luf§äf)lung, eö waren 31 unb 24 

borgen an jwet ©lüden) , pro 100 libris hall. — Denuo conjuges 

memorati et Alekuze coram ipso Heinrico predicta bona receperunt pro 

se et suis heredibus per dictam priorissam et conventum justo locationis 

et conductionis titulo pro pensione 25 maldrorum siliginis annui et per-